
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 48. jednání datum konání 21.05.2024

čís. RMČ/48/0678/24 - RMČ/48/0702/24

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 21.05.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/48/0678/24

RMČ/48/0679/24

RMČ/48/0680/24

RMČ/48/0681/24

RMČ/48/0682/24

RMČ/48/0683/24

RMČ/48/0684/24

RMČ/48/0685/24

RMČ/48/0686/24

RMČ/48/0687/24

RMČ/48/0688/24

RMČ/48/0689/24

RMČ/48/0690/24

RMČ/48/0691/24

RMČ/48/0692/24

RMČ/48/0693/24

RMČ/48/0694/24

RMČ/48/0695/24

Kontrola plnění úkolů

Rozpočtová opatření č. 17 až č. 21: změny 
rozpočtu v roce 2024.
Kupní smlouva - Dodávka výpočetní techniky 
pro stavební úřady

Dodatek ke smlouvě o údržbě software - 
personální a mzdová agenda
Rozhodnutí o vyřazení majetku MČ dle návrhu 
pracovní skupiny v zápisu z jednání ze dne
29.4.2024

Zápis č. 9 z jednání Finančního výboru 
zastupitelstva ze dne 13.5.2024.

Schválení účetní závěrky Městské části Praha 
21 za rok 2023.
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2023. 

Zrušení úkolu
Veřejnosprávní kontroly 1. MŠ a MŠ 
Sedmikráska
Smlouva o sdružených službách dodávky 
zemního plynu - Žárovická 2732, Praha 9 
Uzavření smlouvy o nájmu části střechy budov 
Polesná 1690 a Staroklánovická 230 - ABAK 
Participativní rozpočet 2024 "Měníme Újezd” - 
návrhy projektů občanů
Žádost o individuální dotaci Kangsim Dojang z.s 
na pořádání akce "Den pro děti s Kangsimem" 
Žádost o příspěvek na nákup drobných odměn 
pro účastníky 59. ročníku závodu Mladé 
Běchovice
Nabídka prodeje pozemku parc. č. 4312/29 v 
k.ú. Újezd nad Lesy

Licenční smlouva o veřejném provozování 
hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA)

Venkovní výstavní stojany 6 ks pro pořádání 
výstav Újezdského muzea v exteriéru

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Ing. Jana Piknová, 
tajemník Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka MČ 
Praha 21
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka MČ 
Praha 21

Stránka 2 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



RMČ/48/0696/24

RMČ/48/0697/24

RMČ/48/0698/24

RMČ/48/0699/24

RMČ/48/0700/24

RMČ/48/0701/24

RMČ/48/0702/24

Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za 
rok 2023 ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 21

Zápis z 3. jednání Komise kultury, participace a 
Zdravé městské části ze dne 13.05.2024

Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 konaného dne 17.6.2024 
VZMR "Propojení úřadu MČ Praha 21 s 
budovou policie ve 3. NP" - výběr zhotovitele

Informace o stavu soudního řízení 7 C 113/2021

Zápis z Komise životního prostředí č. 2-2024 z
15.4.2024

Předložení zápisu ze 13. zasedání Dopravní 
komise RMČ Praha 21 ze dne 27.03.2024 a 
předložení zápisu ze 14. zasedání Dopravní 
komise RMČ Praha 21 ze dne 24.04.2024

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Ing. Alena Majerová, 
tajemník Komise 
kultury, participace a 
Zdravé městské části 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Martin Švejnoha, DiS., 
tajemník Komise 
životního prostředí

Jiří Hardt, tajemník 
Dopravní komise

Stránka 3 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0678/24

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolů:
Uk/00093/2024/RMČ - Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci 
podlimitní veřejné zakázky na výběr dodavatele na investiční akci "Přestavba služebního 
bytu na třídu školky - MŠ Sedmikráska", podpis všech potřebných dokumentů - do
31.8.2024
Uk/00060/2024/RMČ - Prodej pozemku parc. č. 4306/23 k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 
150m2, ul. Žíšovská, zajistit znalecký posudek - do 17.6.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0679/24

Rozpočtová opatření č. 17 až č. 21: změny rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č 17: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- zvýšení příjmů o přijatý finanční dar od ČEPS a.s. ve výši 39,50 tis. Kč na realizaci Dne 
Země pro děti ze škol a školek a širokou veřejnost 2024 v kapitole 02 - Městská 
infrastruktura, v ODPA 3792 - Ekologická výchova a osvěta a ve výdajích v kapitole 02 - 
Městská infrastruktura, v ODPA 3792 - Ekologická výchova a osvěta na výdaje na zajištění 
akce Den Země 2024. Smlouva schválena na RMČ 7.5.2024.
Rozpočtové opatření č. 18: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - zvýšení investičních výdajů v kapitole 09 - Vnitřní správa v ODPA 6171 - Činnost 
místní správy o částku 404,00 tis. Kč. na předfinancování projektu 427_Praha 21_IT 
vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 9 současným snížením neinvestičních výdajů ve 
stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené, z 
položky nespecifikované rezervy. Částka je určena na předfinacování nákupu IT te chniky, 
který bude ex post kryt ve výši 100 % dotací z RRF a SR z národního plánu obnovy. 
Rozpočtové opatření č. 19: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu - 
zvýšení neinvestičních výdajů v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní 
záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků na nákup 6 ks výstavních venkovních 
stojanů ve výši 200,00 tis. Kč, současným zapojením finančních prostředků z výsledků 
hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a jiných technických herních 
zařízení ve stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa.
Rozpočtové opatření č. 20: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- zvýšení příjmů v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče o částku 825,00 tis. Kč z přijetí 
investiční dotace MPSV v rámci programu Národní plán obnovy na projekt EU - Nákup 
nízkoemisních vozidel pro sociální služby - MČ P21 - Újezd nad Lesy vyplaceno ex post a ve 
výdajích na proúčtování výdajů minulého roku na přeúčtování faktury na nákup 
nízkoemisního vozu pro pečovatelskou službu ve stejné výši. Číslo dokladu 2021 - květen 
2024.
Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu v 
kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy - na investiční akci 
Propojení budovy úřadu s budovou Police ČR 3. NP ve výši 1 100,00 tis. Kč současným 
zapojením finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období ve 
stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa.

2 . s c h v a l u j e

Stránka 5 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Rozpočtová opatření č. 17 až č. 21: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 17 až č. 21: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0680/24

Kupní smlouva - Dodávka výpočetní techniky pro stavební úřady

3. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřad se 
společností XANADU a.s., se sídlem Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha 10

2. schvaluje
uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřad se společností 
XANADU a.s., se sídlem Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha 10

3 . p o v ě ř u j e
starostu městské části Praha 21 podpisem smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 24.05.2024

4 . p o v ě ř u j e
pana Jiřího Hardta pověřenému výkonem činností tajemníka ÚMČ Praha 21, veškerými 
dalšími úkony souvisejícími s kupní smlouvu dle bodu 2 tohoto usnesení

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0681/24

Dodatek ke smlouvě o údržbě software - personální a mzdová agenda

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o údržbě software ze dne 18.2.2010 se 
společností Flux, spol. s r.o., IČO 16979613

2. schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o údržbě software ze dne 18.2.2010 se společností Flux, 
spol. s r.o., IČO 16979613, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o údržbě software ze dne 
18.2.2010 dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 08.03.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0682/24

Rozhodnutí o vyřazení majetku MČ dle návrhu pracovní skupiny v zápisu z jednání ze dne
29.4.2024

5. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

Rada městské části

1. bere na vědomí
zápis z jednání Pracovní skupiny ze dne 29.4.2024 

2 . b e r e n a v ě d o m í
návrh OŠK na vyřazení majetku „Herní prvky - zahrada MŠ Sluníčko" (zbylé neopravitelné 
prvky) bývalé MŠ Sluníčko v celkové původní pořizovací hodnotě 240 622,00 Kč z roku 
2010.

3. schvaluje
vyřazení (účetní a fyzickou likvidaci) „Herní prvky - zahrada MŠ Sluníčko" (zbylé 
neopravitelné prvky) bývalé MŠ Sluníčko v celkové původní pořizovací hodnotě 240 622,00 
Kč z roku 2010 

4 . u k l á d á
OMI zajistit fyzickou likvidaci vyřazeného majetku „Herních prvků - ze zahrady MŠ Sluníčko" 
(zbylé neopravitelné prvky) bývalé MŠ Sluníčko v celkové původní pořizovací hodnotě 
240 622,00 Kč z roku 2010, spočívající v odvozu do sběrného dvora

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 30.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0683/24

Zápis č. 9 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 13.5.2024.

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Jana Piknová, tajemník Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

1. bere na v ě d o m í
návrh na zařazení zápisu z jednání Finančního výboru č. 9 z 13.5.2024 jako samostatného 
bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.

2 . ukládá
zastupiteli Ing. Patriku Bláhovi předložit zápis z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 
9 z 13.5.2024 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Patrik Bláha, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0684/24

Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2023.

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2023 včetně 
příloh.

2 . souhlasí
se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2023 a doporučuje 
Zastupitelstvu MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2023 ve výši 18 
391 654,49 Kč (z toho hlavní činnost 14 358 808,50 Kč a vedlejší hospodářská činnost 4 032 
845,99 Kč) na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních období, v souladu 
s přiloženým materiálem.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit účetní závěrku Městské části Praha 
21 za rok 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení, v souladu s 
přiloženým materiálem.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0685/24

Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2023.

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest s celoročním 
hospodařením, za rok 2023 bez výhrad v souladu s přiloženým materiálem.

2 . souhlasí
s návrhem na uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest s celoročním 
hospodařením MČ Praha 21, za rok 2023 bez výhrad v souladu s přiloženým materiálem.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit návrh na uzavření závěrečného účtu, 
to znamená celoročního hospodaření Městské části Praha 21 za rok 2023 na nejbližší 
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení bez výhrad, v souladu s přiloženým 
materiálem.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0686/24

Zrušení úkolu

9. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na zrušení úkolu Uk/00023/2024/RMČ dle bodu 6. usnesení RMČ/38/0567/24 ze dne 
30.01.2024 

2 . r u š í
úkol Uk/00023/2024/RMČ dle bodu 6. usnesení RMČ/38/0567/24 ze dne 30.01.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0687/24

10. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Veřeinosprávní kontroly 1. MŠ a MŠ Sedmikráska

Rada městské části

bere na vědomí
informaci o proběhlých veřejnosprávních kontrolách v 1.MŠ a MŠ Sedmikráska

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0688/24

Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu - Žárovická 2732, Praha 9

Rada městské části

11. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu č. smlouvy: 3000167335_01 
pro odběrné místo Žárovická 2732, Praha 9 od společnosti Pražská plynárenská, a. s., IČO 
60193492.

2. schvaluje
uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu č. smlouvy: 
3000167335_01 pro odběrné místo Žárovická 2732, Praha 9 se společností Pražská 
plynárenská, a. s., IČO 60193492.dle příloh č. 1 až 5 tohoto usnesení 

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu pro 
odběrné místo Žárovická 2732, Praha 9 podepsat dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 15 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0689/24

12. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Uzavření smlouvy o nájmu části střechy budov Polesná 1690 a Staroklánovická 230 - ABAK

Rada městské části

1. bere na vědomí
záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem části 
střech budov Polesná 1690 a Staroklánovická 230, Praha 9 se společností ABAK, spol. s r.o.

2. schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu části nemovitosti o výměře cca 18 m2 na střeše domu č.p. 1690, 
ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy 
a části nemovitosti o výměře cca 1 m2 na střeše domu č.p. 230, ulice Staroklánovická, Praha 
9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1648, k. ú. Újezd nad Lesy se společností ABAK, spol. s 
r.o., IČO: 40763153, na dobu určitou do 31. 8. 2027, nájemné ve výši 209 000,- Kč/rok bez 
DPH, účel nájmu: umístění technologie pro základnovou stanici veřejné telekomunikační 
sítě, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení 

3 . ukládá
starostovi podepsat smlouvu o nájmu části nemovitostí v souladu s bodem 2. tohoto 
usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0690/24

13. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Participativní rozpočet 2024 "Měníme Újezd” - návrhy projektů občanů

Rada městské části

1. bere na vědomí
a) návrhy občanů MČ Praha 21 zaslané v rámci participativního rozpočtu "Měníme Újezd” 
2024
b) posouzení návrhů projektů z hlediska realizovatelnosti

2. schvaluje
po posouzení realizovatelnosti projekty, které budou předloženy k hlasování občanům, a to:

• Krytý stojan na kola u zastávky Sudějovická
• Psí park Blatov
• Oprava dopadové plochy u Blatovského rybníka
• WC pro psy

3 . ukládá
odboru školství a kultury zajistit prezentaci projektů veřejnosti a zajistit hlasování

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 31.05.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 17 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0691/24

Žádost o individuální dotaci Kanqsim Doianq z.s na pořádání akce "Den pro děti s
Kanqsimem"

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost o poskytnutí individuální dotace spolku Kangsim Dojang z.s. na uspořádání dětského 
dne

2. schvaluje
žádost o poskytnutí individuální dotace spolku Kangsim Dojang z.s. na uspořádání dětského 
dne

3 . ukládá
vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření v souladu s výše uvedeným 
materiálem

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín plnění: 04.06.2024

4 . u k l á d á
vedoucí odboru školství a kultury vytvořením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve 
výši 50 000,- Kč se spolkem Kangsim Dojang z.s.

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 31.05.2024

5 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem 
Kangsim Dojang z.s.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 07.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

14. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Inq. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 18 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0692/24

Žádost o příspěvek na nákup drobných odměn pro účastníky 59. ročníku závodu Mladé
Běchovice

15. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost pořadatelů 59. ročníku závodu Mladé Běchovice o finanční příspěvek na nákup 
drobných odměn pro účastníky závodu

2. schvaluje
poskytnutí účelového finančního daru na nákup drobných odměn pro účastníky závodu 
Mladé Běchovice ve výši 8 000,- Kč

3. schvaluje
darovací smlouvu na poskytnutí účelového finančního daru ve výši 8 000,- Kč

4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem darovací smlouvy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.07.2024 

5 . ukládá
vedoucí FO Ing. Janě Piknové vypracovat rozpočtové opatření

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín plnění: 14.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 19 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0693/24

Nabídka prodeje pozemku parc. č. 4312/29 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části

16. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
nabídku prodeje pozemku parc. č. 4312/29, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 3.288 m2 za 
cenu 9.000,- Kč/m2 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2 . ukládá
Milanu Samcovi, radnímu městské části Praha 21 pro územní rozvoj, předložit nabídku dle 
bodu 1 tohoto usnesení na nejbližší jednání Zastupitelstva městské části Praha 21

Zodpovídá: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
Termín plnění: 05.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 20 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0694/24

Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - Ochranný svaz autorský (OSA)

Rada městské části

18. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1.

2.

3 .

bere na vědomí
licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl na akci Čarodějnice 2024 ze dne
30.4.2024
schvaluje
licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl na akci Čarodějnice 2024 ze dne
30.4.2024
pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem licenční smlouvy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.05.2024

Schváleno: Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 21 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0695/24

Venkovní výstavní stojany 6 ks pro pořádání výstav Újezdského muzea v exteriéru

Rada městské části

19. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
objednávku na výrobu venkovních výstavních stojanů v počtu 6ks pro potřeby konání 
exteriérových výstav ÚM a MČ

2. schvaluje
objednávku na výrobu venkovních výstavních stojanů v počtu 6ks pro potřeby konání 
exteriérových výstav ÚM a MČ

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.05.2024 

4 . ukládá
vedoucí Odboru školství a kultury zajištěním realizace výroby stojanů

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 30.06.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 22 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0696/24

Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok 2023 ředitelům příspěvkových organizací
zřizovaných MC Praha 21

Rada městské části

20. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomickou činnost za rok 2023

2. schvaluje
výši odměn ředitelů příspěvkových organizací za ekonomickou oblast za rok 2023 

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém 
usnesení

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 03.06.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 23 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0697/24

Zápis z 3. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 13.05.2024

Rada městské části

21. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Majerová, tajemník Komise kultury, participace a Zdravé městské části

bere na vě domí
zápis z 3. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 13.05.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 24 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0698/24

Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 17.6.2024

Rada městské části

22. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení 

2 . souhlasí
s doplněním programu o body z dalších jednání RMČ do doby konání Zastupitelstva MČ 
Praha 21

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 25 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0699/24

VZMR "Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve 3. NP” - výběr zhotovitele

Rada městské části

23. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na VZMR "Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve
3. NP”

2. schvaluje
uzavření smlouvy o dílo "Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve 3. NP" se 
společností WIZYR s.r.o., IČO 01860798 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo "Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou 
policie ve 3. NP" se společností WIZYR s.r.o., IČO 01860798

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 03.06.2024

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 26 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0700/24

Informace o stavu soudního řízení 7 C 113/2021

24. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
- informaci o stavu řízení vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 9 pod sp. zn. 7 C 
113/2021
- nabídku na poskytování právních služeb ze dne 20.5.2024

2. schvaluje
podání odvolání proti rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 9, č. j. 7 C 113/2021 -311 ze dne
19.4.2024

3 . s c h v a l u j e
ukončení smlouvy o poskytování právních služeb uzavřené se společností Lichtenstein Legal 
s.r.o., IČO 03773647, dne 2.2.2022

4 . p o v ě ř u j e
starostu městské části Praha 21 podpisem výpovědi smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 21.05.2024

5 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s Mgr. Renatou Hovorkovou, 
advokátem, dle nabídky ze dne 20.5.2024

6 . p o v ě ř u j e
starostu městské části Praha 21 podpisem smlouvy o poskytování právních služeb dle bodu 
5 tohoto usnesení a plné moci s touto smlouvou související

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 24.05.2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 27 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0701/24

Zápis z Komise životního prostředí č. 2-2024 z 15.4.2024

Rada městské části

25. bod programu
Předkladatel: Martin Švejnoha, DiS., tajemník Komise životního prostředí

bere na vědomí
zápis z druhého zasedání Komise životního prostředí ze dne 15. 4. 2024

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 28 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024



Městská část Praha 21
48. RMČ

konané dne 21.05.2024
číslo usnesení RMČ/48/0702/24

Předložení zápisu ze 13. zasedání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 27.03.2024 a
předložení zápisu ze 14. zasedání Dopravní komise RMC Praha 21 ze dne 24.04.2024

Rada městské části

26. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, tajemník Dopravní komise

bere na vědomí
předložené zápisy ze 13. a 14. zasedání Dopravní komise RMČ Praha 21, která 
proběhla 27.03.2024 a 24.04.2024.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 29 z 29

48. RMČ, dne 21.05.2024


